
Praxe 2024 - ROTENBURGPraxe 2024 - ROTENBURG



PŘED ODJEZDEM
• Účastnická smlouva
• Learning Agreement
• Cestovní pojištění

BĚHEM PRAXE
• Týdenní deník
• Europass Mobility
• Certifikát

PO PŘÍJEZDU
• EU Survey
• Dotazník zhodnocení
• Článek z praxe
• Prezentace

Dokumentace



Před praxí

Přihláška
- online

Příjímací pohovor
- V ČJ/NJ

Přípravné aktivity
- Hodiny s učiteli NJ - týdně
- Jazyková animace – 2 dny 
- Práce v OLS



Financování
Veškeré náklady byly financovány 
z programu Erasmus+

• Jízdenky
• Ubytování
• Finance na stravování
• Volnočasový program



Kam? 

Rotenburg (Wümme)

Dlouhodobá stáž
2.3.2024-10.6.2024 – 101 dní

Krátkodobá stáž
27.4. 2024-25.5.2024 – 29 dní



Ubytování
U paní Inge Phillip-Schlake
Wittofer Str. 20

• Dva pokoje pro hosty
• Zahradní domek



Avides Media AG
• Akciová společnost
• Zabývá se přeprodáváním 

zboží přes různé online 
platformy

Kateřina Peřinová a Lucie 
Nováková
• Práce v programu JTL
• Nahrávání produktů na online 

platformu OTTO.de
• Kontrola nahraných produktů

Kde jsme pracovali?
• krátkodobá praxe



Kde jsme pracovali?
• dlouhodobá praxe - Antonín Pokorný

• Rotenburger Werke
• Práce s fakturami v účetním systému SAP
• Tvorba excelových tabulek
• Skenování a tisk dokumentů
• Účast na seminářích

a týmových poradách
• Rozesílání emailů



Kde jsme pracovali?
• dlouhodobá praxe – Dominik Žižka

• Tourist-Information Rotenburg
• Příprava na festival
• Vytváření propagačního materiálu
• Pomáhání a rady turistům, kteří k nám 

zavítají
• Focení materiálu na sociální sítě



Volný čas

Brémy
• Wallanlagen
• Schnoor
• Böttcherstraße

Hamburk
• Elbphilharmonie
• Speicherstadt
• Hafengeburtstag
• HSV - fotbal
• Historické centrum



Luneburg
• Historické centrum
• Náměstí s radnicí
• Wasserturm

Stade
• Historické centrum
• Procházka k Labi



Bremerhaven a 
Cuxhaven
• Přístavní města
• Muzeum lodí
• Pláž Döse

Goslar
• Národní park Harz
• Historické centrum



Drážďany
• Staré město
• Frauenkirche
• Zwinger 

Lipsko
• RB Leipzig (fotbal)
• Historické centrum
• Radnice a kostel



Gelsenkirchen
• Město
• Schalke 04 (fotbal)

Berlín
• Fernsehturm
• East - Side Gallery
• Brandenburger Tor
• Hertha Berlín 

(fotbal)



Düsseldorf
• Historické centrum
• Řeka Rýn
• Rhineturm

Dortmund
• Borussia Dortmund -

prohlídka stadionu 
a muzea

• Město 



Hannover
• Radnice a historické

centrum
• Hannover 96

(fotbal)

Kolín
• Řeka Rýn
• Kölner Dom
• Hohenzollernbrücke



Za celé praxe moc děkujeme


